UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA
Mestrado Profissional em Formação de Professores

PROCESSO SELETIVO 2023.2

RESULTADO FINAL – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2023

A Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Formação de Professores -

MFP, no uso de suas atribuições, Edital de Seleção 01/2023, torna público O
RESULTADO FINAL COM OS NOMES DOS CANDIDATOS APROVADOS que

participaram do processo de seleção para o Programa de Pós-Graduação em
Formação de Professores - PPGFP da Universidade Estadual da Paraíba.

 Inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO

1 00040019 Daniel Guedes Soares Aprovado(a)
2 00039812 EVELINE DA SILVA MEDEIROS BATISTA Aprovado(a)
3 00039509 Francisco Edson de Freitas Lopes Aprovado(a)
4 00039857 GEUSA DUARTE RIBEIRO Aprovado(a)
5 00039575 Herton Renato de Albquerque Silva Aprovado(a)
6 00039638 Isabelly Karoline da Silva Miguel Aprovado(a)
7 00039803 José da Cruz dos santos Aprovado(a)
8 00040013 Josefa Adriana Gregório de Souza Aprovado(a)
9 00039980 Julyanna de Oliveira Pires Aprovado(a)
10 00039755 Marciana da Silva Milânez Aprovado(a)
11 00040067 Maria Auberlane do Nascimento Lima Aprovado(a)
12 00039659 Maria José da Silva Santos Aprovado(a)
13 00039995 Maria Karoline Nóbrega Souto Dantas Aprovado(a)
14 00040196 Maricelia Miguel de Araújo Marinho Aprovado(a)
15 00039854 Marinita Moreira Cordeiro Aprovado(a)
16 00039941 Polyana Santos Cavalcante Aprovado(a)
17 00040028 Renne Rodrigues Serafim Aprovado(a)
18 00039725 Suzana dos Santos Cirilo Aprovado(a)
19 00039713 Tuany Roberta Queiroz Aprovado(a)

Campina Grande, 28 de junho de 2023.

Profª. Drª. Josandra Araújo Barreto de Melo
Presidente da Comissão de Seleção